Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 декабря 2020 г. N 34

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА КОМИТЕТА ПО РАЗВИТИЮ
МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 9 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА N 15
"О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА "ЛУЧШАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"

В связи с окончанием срока реализации долгосрочной целевой программы "Развитие и государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области на 2009-2013 годы", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 6 февраля 2009 года N 18 "О долгосрочной целевой программе "Развитие и государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области на 2009-2013 годы", приказываю:

Признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 9 сентября 2013 года N 15 "О порядке проведения конкурса "Лучшая организация поддержки предпринимательства".

Председатель комитета
по развитию малого, среднего бизнеса
и потребительского рынка
Ленинградской области
С.Нерушай

[bookmark: _GoBack]